TORBA - Privilegio rilasciato a PIETRO PUSTERLA dalla
Duchessa BIANCA MARIA VISCONTI il 17/5/I462

T O R B A
Privilegio
PUSTERLA O°
I462

I462

I7/5

Privilegio confermato dal not. C° ANTONIO LUALDI notaio

119

Blanca Maria Vicecomes ducissa Alti Sapie Anglie &
Comitissa et Cremone, Dominici
Repetentes animo nostro singulari fidem, et devotionem
non mediocrem, quae erga nos statumque nostrum spectabili
Petrus Dufferla aulicus noster dilectissimus totis viribus semp
habuit: Et considerantes post hanc illius promerita, quae profecto
maxima sunt / prudentiam simul, et rectitudinem, continetiam
et plurimarum rerum experientiam, ceterasque virtutes suas
quibus omnibus actum est. Ut liberalitate, et gratia nostra
apud nos se se per optime dignum praesentent, et ad eam posse
quendam pro aliquali illiusmodi promeritorum suorum retri-
butione nos pronas reddent: Tenore praesentium motu proprio
ex certa scientia, e de nostre potestatis plenitudine, et dem
Petri pro se suisque hereditibus, et successoribus damus, concedi-
mus, et impertimus jus, et facultatem extrahendi, et deducendi
ex flumine Olone, quocumque quantitate aquae, necessariam
pro irrigatione pratorum, et bonorum de Turba Lamfactorum, quod
fiendorum; et hoc ultra illam quantitate aquae, decurset, et
que decurritur in quandam riuam, de cuja riuam aqua irrigata
et ad aqua fuerunt per tempora retro acta et irrigantur dicta
Prata dictorum bonorum de Turba: cum hoc tamen quod ipsa
aqua adimpleta ipsa irrigatione revertatur in alveum dicti
Fluminis Olone; Et hoc non obstantibus aliquibus legibus
statutis, decretis, prohibitionibus, et ordinamentis nostris
et communis nostri Mediolani, quibus omnibus, in hac
parte dimittat ex certa scientia derogamus. Et Medi

Locy sigilli
Gallafini.

= Registrata per me Johannem de Arm
= aris in libro Regisri Rubes in foglio
= CXXVII existente ad officium Dom
= inoru Sindicatorum Comunium Mediolani

Exhibita mihi ut supra concordat cum
juramentis mihi exhibita collatione non
exhiberi restata & in fidei J. P. Gualterius
Puzola Notari de C. P. P. P. P. P. P.
Ab hoc fideliter extrada exhibetur pre-
sens copia per me collatione cum
concordat ut supra: & in annis 1507
Ceo J. P. G. B. Carolus & Gualterius
de C. P. P. P. P. P. P. P. P. P. P. P. P.